Joan. 1. 51 Et descendentes supra Filium hominis
Psal. 20. 3 Salvasti me a descendentibus in lacum
Baruc. 3. 11 Deputatus es cum — in infernum
Math. 17. 9 Et — illis de monte, praecepit eis
Marc. 9. 8 — illis de monte, praecepit illis
Luc. 9. 37 — illis de monte, occurrit illis
DESCENSIO — NIS.
Isai. 32. 19 Grandio autem in descensione saluus
DESCENSUS — US.
Luc. 19. 37 Cum appropinquaret jam ad descensum
Josue. 10. 11 Cum... et essent in descensu Bethoron
Eccli. 46. 7 Et in — perdidit contrarios
1 Mac. 3. 24 Persecutus est eum in — Bethoron
Eccli. 43. 19 Sicut et locusta demergens descensus ejus
DESCRIBO — ERE.
Prov. 22. 20 Ecce descripsi eam tibi tripliciter
Isai. 49. 16 Ecce in manibus meis — te
1 Mac. 13. 2 Quas descripsit Moyses juxta castrorum
Judic. 8. 14 Et — septuaginta septem viros
1 Par. 24. 6 — que eos Semeias filius Nathanael
2 Par. 35. 4 Sicut praecepit... — Salomon filius ejus
1 Mac. 4. 41 Hi... venerunt, quos supra descripsimus
1 Mac. 14. 26 Staturerunt... et descriperunt in tabulis
Deut. 17. 18 Describet sibi Deuteronomium legis hujus
Prov. 3. 3 Circumdā eam, et describe in tabulis cordis
Eccli. 42. 7 Datum vero et acceptum omne —
Josue. 18. 6 Mediam inter hos terram in septem partes describe
Josue. 18. 4 Circumdet terram, et describat eam
Eccli. 18. 4 Referantque ad ea quod descriperint
Josue. 18. 8 Ad describendam terram praecepit eis
1 Esdr. 8. 34 Juxta numerum... descriptumque est omne
Num. 26. 63 Hic est numerus filiorum Israël, qui descripti sunt a Moysē
1 Mac. 9. 22 Cetera verba... non sunt descripta
Num. 11. 26 Nam et ipsi descripti fuerant, et non exierant ad tabernaculum
Luc. 2. 1 Exiit edictum... ut describeretur universus orbis
1 Par. 9. 22 Ducenti duodecim: et descripti in villis propriis
DESCRIPTIO — NIS.
Luc. 2. 2 Haec descriptio prima facta est a praeside Syria
2 Reg. 24. 9 Dedit... Joab numerum descriptionis populi
1 Par. 28. 11 Dedit... Salomoni filio suo descriptionem porticus
Eccli. 43. 11 Erubescant... omnem — ejus
Eccli. 43. 11 Ut custodiant omnes descriptiones ejus
2 Mac. 2. 1 Invenitur autem in descriptionibus Jeremie
13 Infehebatur autem in —
DESERO — ERE, et DESERTUS — A — UM.
Prov. 13. 18 Egredas et ignominia ei, qui deserit disciplinam
17. 14 Antequam patiar... iudicium —
28. 21 Iste et pro buccella panis — veritatem
Eccli. 40. 34 Si quando videris tabernaculum deseroberat
Tobit. 1. 2 In captivitate... viam veritatis non deserit
Judith. 13. 17 Laudate... Deum nostrum, qui non sperantes
Deut. 9. 12 Deseruerunt velociter viam quam demonstrasti
Judic. 2. 17 Adortantes eos cito — viam
Job. 27. 6 Justificationem... quam cepi tenere, non deseram
Hebr. 13. 5 Ipse enim dixit: Non te —, neque derelinquam

Prov. 4. 15 Nec transeas per illam, declina, et desere eam
2 Mac. 1. 5 Reconciliatur veritas, nec vos deserat in tempore malo
Prov. 3. 3 Misericordia et veritas te non deserant
2 Mac. 10. 13 Et quod Cyrenae credidit... deseruisset
Judic. 9. 9 Numquid possunt deserere pinguedinem meam...?
11 Numquid possunt — dulcedinem...?
13 Numquid possunt — vinum meum...?
Deut. 9. 16 Vidissemque vos... deseruisse velociter viam
Prov. 15. 10 Doctrina mala deserent viam vitae
Marc. 6. 35 — locus hic, et jam ora preterit
2 Esdr. 2. 3 Domus sepulchrorum, patris mei deserta est
17 In qua sumus, quia Jerusalem —
Thren. in Prof. Jerusalem —, sedit Jeremias
Eccli. 26. 2 Conversa est ad mare: imploravit —
Aggei. 1. 9 Quia domus mea —, et vos festinatis
Act. 8. 26 Vade... in Gazam: haec —
Daniel. 9. 17 Sanctuarium tuum, quod desertum est
Jerem. 44. 2 Deserta sunt hodie, et non est in eis...
Eccli. 38. 8 Montes Israël, qui fuerant deserti
Eccli. 38. 12 Ut infernus... super eos, qui fuerant deserti
Eccli. 16. 5 Tribus impiorum deseratur
Jerem. 46. 19 Et —, et inhabitabilis erit
Eccli. 32. 15 — autem terra a plenitudine sua
Eccli. 35. 4 Urbes tuas demoliar, et tu desertus eris
Isai. 17. 9 A facie filiorum Israël, et eris deserta
Eccli. 26. 3 Eritque terra vestra deserta
Jerem. 4. 27 Dicit Dominus: — omnis terra
49. 17 Et erit Idumaea —: omnis... stupebit
33 Et erit Asor... — usque in aeternum
50. 12 Ecce novissima erit... —, invia, et arens
Eccli. 12. 20 Desolata erunt, et eris deserta
Isai. 15. 6 Aque enim Nemanim deserta erunt
Jerem. 48. 9 Et civitates ejus —, et inhabitabiles
Eccli. 6. 6 Urbes... —, et excelsa demolientur
Isai. 5. 9 Nisi domus vestra deserta fuerint
Jerem. 32. 43 De qua vos dicitis quod deserta sit
Jerem. 4. 26 Aspici, et ecce Carmelus desertus
Tobit. 14. 7 Omnia a deserta terra ejus replentur
Psal. 68. 26 Fiat habitatio eorum —
1 Par. 27. 14 Haec sunt aquae contradictionis in Cades — Sin
Deut. 3. 17 Terminos Cenereth usque ad mare —
32. 51 Ad aquas contradictionis in Cades — Sin
Josue. 12. 3 Et usque ad mare —, quod est mare salissimum
Judic. 8. 7 Contreras carnes vestras cum spinis tri-busque —
16 Tulit ergo seniores civitatis et spinas —
20. 42 Et ad viam — ire coeperunt
23. 19 In colle Hachila, quae est ad dexteram —
2. 24 Et ex adverso... itineris — in Gabaon
4. 7 Abierunt per viam — tota nocte
17. 16 Ne moreris nocte hac in campestribus —
Judith. 2. 13 Qui erant contra faciem —, et ad austram terrae
Job. 1. 19 Repente ventus vehemens irruit a regione —
Psal. 64. 13 Pinguescent speciosa —
Isai. 16. 1 Emitte Agnum... de Petra — ad montem
21. 1 Onus — maris
Jerem. 9. 10 Assumam... super speciosa — planticum
12. 12 Super omnes vias — venerunt
23. 10 Arefacta sunt arva —
39. 4 Egredi sunt ad viam —
Eccli. 47. 8 Aquae... descendunt ad plana —
Joel. 1. 19 Clamabo, quia ignis comedit speciosa —
2. 3 Post eum solitudo —, neque est qui ef-fugiat eum
22 Quia germinaverunt speciosa —
6. 15 Contreret vos... usque ad torrentem —
1. 3 Posui... hereditatem ejus in dracones —
4. 27 Dominus ad Aaron: Vade in occurrum Moysi in desertum
15. 22 Et egredi sunt in — Sur
16. 1 Venit omnis multitudo filiorum Israël in — Sin
Concord. Bibl. Sac.

Jerem. 33. 12 Adhuc erit in loco isto deserto absque homine
Luc. 9. 12 Inveniat escas: quia hic in loco — sumus
Deut. 32. 10 Invenit eum in terra deserta, in loco...
Psal. 62. 2 In terra — et locis, et iniquaosa
Prov. 21. 13 Melius est habitare in terra —
Isai. 32. 2 Et umbra petrae prominentis in terra —
Eccli. 35. 12 Deserti, nobis ad devorandum dati sunt
Levit. 26. 22 Cuncta redigant, desertaque fiant vine vestrae
Eccli. 36. 35 Et civitates... —, et desitites atque suffocae
38 Sic erunt civitates — plene gregibus
Eccli. 29. 12 In medio terrarum desertarum, et civitates ejus in medio
30. 7 In medio civitatum — erunt
Isai. 42. 15 Deserti faciam montes et colles...
Eccli. 49. 8 Desertas fecerunt vias ipsius
Isai. 37. 18 — fecerunt reges Assyriorum terras
Isai. 54. 3 Gentes haereditavit, civitates — inhabitabit
61. 4 Et instaurabunt civitates —
9. 14 Edificabunt civitates — et inhabitabit
Soph. 3. 6 — feci vias eorum, dum non est qui transeat
Levit. 26. 31 Et deserta faciam sanctuaria vestra
Psal. 74. 6 Neque ab occidente, neque a desertis montibus
11. 2 Et in locis — fixerunt casae
1 Mac. 1. 45 Sed peris in — locis esset
Job. 15. 28 Habitavit in civitatibus... — et in domibus desertis
DESERTOR — IS.
Isai. 30. 1 Vae filii desertores, dicit Dominus
1 Mac. 7. 24 Fecit vindictam in viros deserrores
DESSERTUS — I.
Ezod. 14. 3 Coartati sunt in terra, conclusi eos desertum
Josue. 15. 1 A termino Edom — Sin contra meridiem
Isai. 27. 11 Reclinquetur et dimittetur quasi —
32. 15 Et erit — in Charnel
33. 9 Factus est Saron sicut —
42. 11 Sublevetur — et civitates ejus
Jerem. 9. 12 Terra... et exusta sit quasi —
Soph. 3. 2 Acceri salis, et — usque in aeternum
1 Mac. 3. 45 Jerusalem... erat sicut —
Eccli. 3. 1 Conque minasset gregem, ad interiora deserti venit
13. 18 Sed circumduxit per viam —
27. 14 Haec sunt aquae contradictionis in Cades — Sin
Deut. 3. 17 Terminos Cenereth usque ad mare —
32. 51 Ad aquas contradictionis in Cades — Sin
Josue. 12. 3 Et usque ad mare —, quod est mare salissimum
Judic. 8. 7 Contreras carnes vestras cum spinis tribusque —
16 Tulit ergo seniores civitatis et spinas —
20. 42 Et ad viam — ire coeperunt
23. 19 In colle Hachila, quae est ad dexteram —
2. 24 Et ex adverso... itineris — in Gabaon
4. 7 Abierunt per viam — tota nocte
17. 16 Ne moreris nocte hac in campestribus —
Judith. 2. 13 Qui erant contra faciem —, et ad austram terrae
Job. 1. 19 Repente ventus vehemens irruit a regione —
Psal. 64. 13 Pinguescent speciosa —
Isai. 16. 1 Emitte Agnum... de Petra — ad montem
21. 1 Onus — maris
Jerem. 9. 10 Assumam... super speciosa — planticum
12. 12 Super omnes vias — venerunt
23. 10 Arefacta sunt arva —
39. 4 Egredi sunt ad viam —
Eccli. 47. 8 Aquae... descendunt ad plana —
Joel. 1. 19 Clamabo, quia ignis comedit speciosa —
2. 3 Post eum solitudo —, neque est qui ef-fugiat eum
22 Quia germinaverunt speciosa —
6. 15 Contreret vos... usque ad torrentem —
1. 3 Posui... hereditatem ejus in dracones —
4. 27 Dominus ad Aaron: Vade in occurrum Moysi in desertum
15. 22 Et egredi sunt in — Sur
16. 1 Venit omnis multitudo filiorum Israël in — Sin
Concord. Bibl. Sac.

Ezod. 16. 3 Cur eduxistis nos in desertum istud?
18. 5 Venit... et uxor ejus ad Moysen in —
19. 2 Pervenientes usque in — Sinai
Levit. 16. 21 Imprecans capiti ejus, emittit illum per hominem... in —
Num. 10. 31 In quibus locis per — castra ponere debeamus
13. 27 Venerunt... in — Pharan, quod est in Cades
20. 1 Venerunt... in — Sin mense primo
21. 20 In vertice Phasga quod respicit contra —
23 Egredis est obviam in —
24. 1 Sed dirigens contra — vultum suum
32. 13 Circumduxit eum per — quadraginta annis
33. 8 Tribus diebus per — Etham castrametati sunt
36 Profeci venerunt in — Sin
Deut. 2. 8 Ad iter, quod ducit in — Moab
8. 2 Adduxit te Dominus Deus tuus quadraginta annis per —
29. 5 Adduxit vos quadraginta annis per —
8. 14 Direxitque aciem contra —
Josue. Judic. 1. 16 Ascenderunt... cum filiis Juda in — sortibus ejus
1 Reg. 13. 18 Verterat se... valli Seboim contra — in Pharan
25. 1 Consurgensque David descendit in — Pharan
26. 2 Surrexit Saul et descendit in — Ziph
3. Quod invenit Saul post se in —
2 Reg. 15. 23 Incebat contra viam que respicit ad —
3 Reg. 19. 4 Et perrexit in — viam unius diei
15 Revertere in viam tuam per — in Damascus
4 Reg. 3. 8 At ille respondit: Per — Idumaea
2 Par. 20. 20 Cum mane surrexissent, egressi sunt per — Thecus
Psal. 28. 8 Vox Domini concitantis —: et commovebit Dominus in — Cades
106. 33 Posuit flumina in —
35 Posuit in — stagna
135. 16 Traduxit populum suum per —
Cant. 3. 6 Quae est ista que ascendit per...?
Eccli. 8. 19 Cum audace ne cas in —
43. 23 Devorabit montes et exuret —
Isai. 14. 11 Qui posuit orbem —
41. 18 Fonam — in stagna aquarum
51. 3 Et ponit — ejus quasi delicias
Jerem. 2. 6 Qui traduxit nos per —
12. 10 Dederunt portionem meam desiderabilem in — solitudinis
49. 13 In —, et in maledictionem erit Bosra
50. 23 Quomodo versa est in — Babylon?...?
Eccli. 5. 14 Dabo te in —, et in opprobrium
19. 7 Didicisti... civitates eorum in — adducere
20. 18 Et duxi eos in —
35 Et adducam vos in — populum
29. 5 Et projiciam te in —
9 Et erit terra Aegypti in —
Joel. 3. 28 Dabo terram in solitudinem et in —
1. 7 Posuit vineam meam in —
3. 10 Erit et Idumaea in — perditionis
Nahum. 1. 4 Omnia flumina ad — deducens
Soph. 1. 13 Et erit... domus eorum in —
2. 4 Gaza destructa erit et Assalon in —
13 Ponet speciosam... in invium, et quasi —
15 Quomodo facta est in — cubile bestiae
Zach. 7. 14 Posuerunt terram desiderabilem in —
14. 10 Revertetur omnis terra usque ad —
1 Mac. 2. 29 Quae erant iudicium, et iustitiam, in —
5. 24 Abierunt viam trium dierum per —
28 Et convertit Judas... viam in — Bosor
9. 33 Et fugerunt in — Thecus
13. 21 Miserunt... ut festinaret venire per —
1. 1 Tunc Jesus ductus est in — a spiritu
11. 7 Jesus cepit dicere... Quid existis in — videre?
Marc. 1. 12 Et statim spiritus expulit eum in —
Luc. 4. 1 Jesus... agebatur a Spiritu in —
5. 16 Ipse autem sedebat in —, et orabat
7. 24 Quid existis in — videre?
Joan. 11. 54 Jesus... abijt in regionem juxta —
Act. 21. 38 Nonne... eduxisti in — quatuor millia virorum sicariorum?
Apoc. 12. 14 Dato statim mulieri alio... ut volaret in —
17. 3 Et abstulit me in spiritu in —
Gen. 16. 7 Juxta fontem... qui est in via Sur in deserto
21. 21 Habitavitque in — Pharan, et accepit
61